
CONTRATO DE NÚMERO 20210025 |
Contratada(o):  VINICIUS
MADEIRO DE FIGUEIREDO
DADOS DO CONTRATO DE NÚMERO 20210025

Origem: dispensa de licitação – 0019/2021DISPEN
Contratante: Câmara Municipal de Canguaretama
Contratada(o): VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO
Valor: 15.215,60
Início da vigência: 28/06/2021
Fim da vigência: 31/12/2021

Objeto
A  contratação  de  empresa  especializada  no  fornecimento  de
material de limpeza e higiêne, visando suprir as demandas da
Câmara Municipal de Canguaretama/RN

Programa de trabalho
Exercício 2021 Atividade 2.001.0103100012.001.Man das Ativ da
Câmara  Municipal  .,  Classificação  econômica  3.3.90.30.00
Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.22

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210025-contratadao-vinicius-madeiro-de-figueiredo/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210025-contratadao-vinicius-madeiro-de-figueiredo/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210025-contratadao-vinicius-madeiro-de-figueiredo/


CONTRATO DE NÚMERO 20210024 |
Contratada(o):  ELIAS  PAULINO
DANTAS JUNIOR ME
DADOS DO CONTRATO DE NÚMERO 20210024

Origem: dispensa de licitação – 0018/2021DISPEN
Contratante: Câmara Municipal de Canguaretama
Contratada(o): ELIAS PAULINO DANTAS JUNIOR ME
Valor: 16.815,00
Início da vigência: 14/06/2021
Fim da vigência: 14/09/2021

Objeto
A  Contratação  de  Empresa  Especializada  no  Serviço  de
Sanitização  com  Fornecimento  de  Materiais  e  Mão  de  Obra
Qualificada, visando o combate e a disseminação da Covid-19

Programa de trabalho
Exercício 2021 Atividade 2.001.0103100012.001.Man das Ativ da
Câmara  Municipal  .,  Classificação  econômica  3.3.90.39.00
Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica,  Subelemento
3.3.90.39.28

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210024-contratadao-elias-paulino-dantas-junior-me/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210024-contratadao-elias-paulino-dantas-junior-me/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210024-contratadao-elias-paulino-dantas-junior-me/


CONTRATO DE NÚMERO 20210023 |
Contratada(o):  DHIOGO
FAGUNDES SOCIEDADE INDIVIDUAL
DE ADVOCACIA
DADOS DO CONTRATO DE NÚMERO 20210023

Origem: inexigibilidade – 004/2021INEXIGI
Contratante: Câmara Municipal de Canguaretama
Contratada(o): DHIOGO FAGUNDES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA
Valor: 44.000,00
Início da vigência: 30/04/2021
Fim da vigência: 31/12/2021

Objeto
A contratação de empresa especializada nos serviços técnicos
de consultoria e assessoria jurídica a Câmara Municipal de
Canguaretama/RN

Programa de trabalho
Exercício 2021 Atividade 2.001.0103100012.001.Man das Ativ da
Câmara  Municipal  .,  Classificação  econômica  3.3.90.35.00
Serviços de consultoria, Subelemento 3.3.90.35.01

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210023-contratadao-dhiogo-fagundes-sociedade-individual-de-advocacia/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210023-contratadao-dhiogo-fagundes-sociedade-individual-de-advocacia/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210023-contratadao-dhiogo-fagundes-sociedade-individual-de-advocacia/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210023-contratadao-dhiogo-fagundes-sociedade-individual-de-advocacia/


CONTRATO DE NÚMERO 20210022 |
Contratada(o):  CONECTA
SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI
DADOS DO CONTRATO DE NÚMERO 20210022

Origem: dispensa de licitação – 0017/2021DISPEN
Contratante: Câmara Municipal de Canguaretama
Contratada(o): CONECTA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI
Valor: 30.000,00
Início da vigência: 12/04/2021
Fim da vigência: 30/09/2021

Objeto
A  contratação  de  empresa  especializada  nos  serviços  de
assessoria e consultoria técnica na área de Recursos Humanos
da Câmara Municipal de Canguaretama

Programa de trabalho
Exercício 2021 Atividade 2.001.0103100012.001.Man das Ativ da
Câmara  Municipal  .,  Classificação  econômica  3.3.90.39.00
Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica,  Subelemento
3.3.90.39.05

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210022-contratadao-conecta-solucoes-empresariais-eireli/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210022-contratadao-conecta-solucoes-empresariais-eireli/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210022-contratadao-conecta-solucoes-empresariais-eireli/


CONTRATO DE NÚMERO 20210017 |
Contratada(o):  FRANCISCO  DE
ASSIS MEDEIROS DA ROCHA
DADOS DO CONTRATO DE NÚMERO 20210017

Origem: dispensa de licitação – 0015/2021DISPEN
Contratante: Câmara Municipal de Canguaretama
Contratada(o): FRANCISCO DE ASSIS MEDEIROS DA ROCHA
Valor: 30.000,00
Início da vigência: 12/04/2021
Fim da vigência: 31/10/2021

Objeto
A contratação de pessoa física e/ou jurídica para prestar os
serviços de assessoria ne consultoria na área de licitações e
contratos  administrativos  da  Câmara  Municipal  de
Canguaretama/RN

Programa de trabalho
Exercício 2021 Atividade 2.001.0103100012.001.Man das Ativ da
Câmara  Municipal  .,  Classificação  econômica  3.3.90.36.00
Outros  serv.  de  terceiros  pessoa  física,  Subelemento
3.3.90.36.06

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210017-contratadao-francisco-de-assis-medeiros-da-rocha/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210017-contratadao-francisco-de-assis-medeiros-da-rocha/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210017-contratadao-francisco-de-assis-medeiros-da-rocha/


CONTRATO DE NÚMERO 20210020 |
Contratada(o): ELINE VIANA DA
SILVA 07520404480
DADOS DO CONTRATO DE NÚMERO 20210020

Origem: dispensa de licitação – 0014/2021DISPEN
Contratante: Câmara Municipal de Canguaretama
Contratada(o): ELINE VIANA DA SILVA 07520404480
Valor: 2.700,00
Início da vigência: 12/04/2021
Fim da vigência: 12/05/2021

Objeto
A  contratação  de  empresa  especializada  nos  serviços  de
retalhamento, construção de canteiro para jardim, instalação
de bica e textura de paredes, de acordo com a Solicitação da
Diretoria Geral desta Edilidade.

Programa de trabalho
Exercício 2021 Atividade 2.001.0103100012.001.Man das Ativ da
Câmara  Municipal  .,  Classificação  econômica  3.3.90.39.00
Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica,  Subelemento
3.3.90.39.16

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210020-contratadao-eline-viana-da-silva-07520404480/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210020-contratadao-eline-viana-da-silva-07520404480/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210020-contratadao-eline-viana-da-silva-07520404480/

